
Baďura Hynek, Barvínek Tomáš, Dvořák Vlastimil, Kraus Přemysl, Nerad Vítězslav, Němeček František, 
Opletal Jiří, Outrata Petr, Paris Stanislav, Pasák Radek, Pohner Pavel, Príborský Dušan, Rücker Pavel, 

Sahliger Milan, Simandl Aleš, Skuček Vladimír, Sobíšek Petr, Strejček Jiří, Studničný Miloš, Špicar 
Jaroslav, Šťastný Petr, Tuschl Pavel, Tůma Jaroslav, Urban Pavel, Vlasák Vladislav, Zdobinský Jaroslav 

K19 SRAZ 20201
po 41 letech od začátku našeho studia na ČVUT a 36 let od jeho ukončení se chceme 
pokud možno všichni opět sejít, poklábosit a pobavit se vzpomínkami i současností.  

KDY:  Sobota 5. června 2021  
KDE:  Volnočasový areál Bakov nad Jizerou (VČAS) 

https://www.bakovnj.cz/cs/turista/volnocasovy-areal-vcas/chatova-a-stanova-osada.html 

PROGRAM:  Měli byste všichni přijet nejpozději v sobotu 5.6. do 15 hodin, až se 
pozdravíme a požvaníme, tak se podíváme trochu do historie, abychom se 
ujistili, že jsme se až tak moc nezměnili. Pořád jsme to MY  

V sobotu nebo neděli dopoledne je možné navštívit zříceninu hradu Zvířetice nebo nedaleký pivovar 
Svijany. Budeme mít pronajatou klubovnu a část areálu abychom měli patřičné soukromí.   

Ubytování je v chatičkách Boubín po třech osobách, čtvrtá osoba může spát nahoře na palandě a 
další na zemi. Povlečení postelí je v ceně, ručníky vezměte vlastní. Toalety a sprchy jsou v klubovně a 
také samostatné v areálu.   
Kdo chce, může přijet již v pátek, dát si nohy na stůl a vychutnat si tu pohodičku.  

chatička klubovna areál 

Dopravu si domlouvejte individuálně, určitě to půjde nějak zkombinovat. Do Bakova nad Jizerou jezdí 
autobusy i vlak.  

Na všechny se moc těším! kamarádi zlatého věku našich studijních let. Zdraví, AS. 



X

https://www.bakovnj.cz/cs/turista/volnocasovy-areal-vcas/chatova-a-stanova-osada.html

